PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 409/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o
mesmo
viabilize junto ao órgão competente a manutenção da Ponte sobre o Rio Coxim que dá acesso ao Jaurú.
J U S T IF I C A T I V A
A solicitação se faz necessária, pois a ponte precisa de reparos antes que cause acidentes,ressalto que
os produtores rurais já tentaram arrumar com um cabo de aço para poderem trafegar, colocar em risco a
população que trafega naquela região.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505158978